СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«22» сентября 2016 г.                                                                  № 48

О внесении изменений в  решение сОвета депутатОв БОльшекОлпанскОгО сельскОгО
пОселения От 10.04.2014 г. №20 «ОБ устанОвлении платы за пОльзОвание жилым

пОмещением (плата за найм) для нанимателей жилых пОмещений пО дОгОвОрам
сОциальнОгО найма»

В соответствии с ч. 1 ст. 154,  ст. 156 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. В пунктах 5 и 5.2 решения совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 10.04.2014 г. №20 «Об уста-
новлении платы за пользование жилым помещением (плата за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам со-
циального найма» слова  «от 15.11.2010 г. №64» заменить словами «от 17.12.2010 г. №77».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  О.В. Лиманкин